
Uitslag 
KAZSC Startwedstrijd 

 

 
 

Zondag 3 oktober 2021 
Zwembad Groenenhoek Berchem 

 

Deelnemende clubs : 

Arendonkse Zwemvereniging (AZV) 
Arvicola Zwemclub Kalmthout (AZK) 

Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO) 
Hoogstratens Zwem Team (HOZT) 
Kempisch Swimming Team (KST) 

Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen (ZOLA) 
Zwemvereniging Lier (ZVL) 

 

 
 
 
 

KAZSC maakt deel uit van het samenwerkingsverband 

 

 
Ondersteund door : 
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

1 - zondag 3 oktober 2021 3/10/2021 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
3/10/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Luyten Julie AZK/21067/11 1:38.68 1:19.94 6,3
50m: 39.13 100m: 1:19.94

2. Verdood Pip ZVL/21086/11 NT 1:22.97 3,3
50m: 38.34 100m: 1:22.97

3. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:36.92 1:24.52 1,8
50m: 41.13 100m: 1:24.52

4. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:41.89 1:24.90 1,4
50m: 41.58 100m: 1:24.90

5. Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 NT 1:29.75
50m: 42.30 100m: 1:29.75

6. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT 1:38.46
50m: 48.51 100m: 1:38.46

7. Van Looveren Aster AZK/21070/12 NT 1:40.03
50m: 48.16 100m: 1:40.03

8. Ooms Bregje HOZT/21059/12 1:46.37 1:43.82
50m: 48.86 100m: 1:43.82

9. Haest Laura HOZT/21058/11 1:50.38 1:46.66
50m: 49.19 100m: 1:46.66

9 - 10 jaar, Jongens

1. Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:18.54 1:19.37 6,6
50m: 38.72 100m: 1:19.37

2. Liponoga Maja BRABO/21368/11 NT 1:25.23
50m: 40.26 100m: 1:25.23

3. Fred Couvreur HOZT/11060/12 1:22.05 1:25.29 6,4
50m: 40.23 100m: 1:25.29

4. Clerckx Thomas AZV/11059/12 NT 1:26.42 5,4
50m: 40.42 100m: 1:26.42

5. Shirvill Casper BRABO/11360/11 NT 1:31.67
50m: 42.03 100m: 1:31.67



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 4/10/2021 18:26 - pagina 2

KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 14:05 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 1:18.71 1:10.44 4,1
50m: 34.55 100m: 1:10.44

2. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:13.95 1:12.16 2,2
50m: 34.73 100m: 1:12.16

3. Sazonov Fedor KST/11047/09 1:13.53 1:12.52 1,8
50m: 34.13 100m: 1:12.52

4. Kenis Jerrit KST/11039/09 1:15.41 1:12.83 1,4
50m: 34.45 100m: 1:12.83

5. Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:19.91 1:12.86 1,4
50m: 35.36 100m: 1:12.86

6. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:17.81 1:18.67
50m: 39.69 100m: 1:18.67

7. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:19.46 1:19.50
50m: 38.25 100m: 1:19.50

8. Dolhain Eli ZVL/11094/09 NT 1:20.63
50m: 39.93 100m: 1:20.63

9. Naghiu Patrick BRABO/11318/091:36.05 1:20.89
50m: 39.24 100m: 1:20.89

10. De Backer Robbe ZVL/11092/09 NT 1:22.54
50m: 38.68 100m: 1:22.54

Janssens Tijs ZVL/11095/10 NT 1:22.54
50m: 39.45 100m: 1:22.54

12. Volders Arne ZVL/11085/10 NT 1:23.46
50m: 39.94 100m: 1:23.46

13. Michielsen Bent AZK/11069/10 NT 1:23.85
50m: 41.59 100m: 1:23.85

14. Amazian Mohammed BRABO/11319/091:46.46 1:24.76
50m: 39.14 100m: 1:24.76

15. Keisers Tibo AZV/11060/09 NT 1:24.87
50m: 38.85 100m: 1:24.87

16. Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 1:37.67 1:25.74
50m: 41.24 100m: 1:25.74

17. Van De Vondel Liam BRABO/11302/091:35.88 1:27.45
50m: 40.60 100m: 1:27.45

18. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT 1:33.95
50m: 41.56 100m: 1:33.95

19. Jacob Qingkun ZVL/11089/10 NT 1:39.80
50m: 46.73 100m: 1:39.80

FF Schelfaut Victor FFBRABO/11335/101:36.38
FF Scheipers Siebe FFAZK/11066/09 1:27.85
FF Van Esbroeck Mats FFAZK/11058/09 1:11.69



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 4/10/2021 18:26 - pagina 3

KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 59.32 1:00.91 11,2
50m: 28.87 100m: 1:00.91

2. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:01.96 1:01.00 8,7
50m: 29.47 100m: 1:01.00

3. Mennen Ruben BRABO/11200/071:03.31 1:02.19 7,2
50m: 29.18 100m: 1:02.19

4. Szewko Artur BRABO/11198/081:02.98 1:02.54 9,3
50m: 29.37 100m: 1:02.54

5. Naegels Eli ZOLA/11104/07 1:18.62 1:09.75
50m: 33.00 100m: 1:09.75

6. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:12.63 1:10.51
50m: 33.73 100m: 1:10.51

7. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:11.89 1:11.15
50m: 34.46 100m: 1:11.15

8. Declercq Mick BRABO/11258/081:24.70 1:14.39
50m: 34.96 100m: 1:14.39

9. Van Hoof Arthur ZVL/11091/07 NT 1:14.69
50m: 36.13 100m: 1:14.69

10. Enkhtuvshin Sumber ZOLA/11119/08 NT 1:20.21
50m: 36.67 100m: 1:20.21

11. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 NT 1:21.82
50m: 38.12 100m: 1:21.82

dis De Bodt Daan disBRABO/11243/081:10.48
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Lemmens Milo AZV/11042/06 58.35 57.92 10,4
50m: 27.74 100m: 57.92

2. De Grave Thibault KST/11022/05 59.64 58.43 8,7
50m: 27.78 100m: 58.43

3. Vanhamel Yonas ZOLA/1110/05 58.78 58.80 8,3
50m: 28.15 100m: 58.80

4. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 56.87 58.83 9,2
50m: 28.59 100m: 58.83

5. Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 57.66 59.09 7,9
50m: 28.13 100m: 59.09

6. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 58.16 59.38 8,5
50m: 29.23 100m: 59.38

7. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:00.18 1:00.22 7,4
50m: 29.01 100m: 1:00.22

8. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/061:00.75 1:00.90 6,5
50m: 28.15 100m: 1:00.90

9. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:01.19 1:01.99 5,1
50m: 29.70 100m: 1:01.99

10. Ost Ryan HOZT/11012/06 59.49 1:02.10 5,0
50m: 30.27 100m: 1:02.10

11. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:08.75 1:03.92 2,7
50m: 30.70 100m: 1:03.92
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Tielemans Milan ZOLA/11084/06 1:07.72 1:04.44 2,0
50m: 30.50 100m: 1:04.44

13. Walder Andreas ZOLA/11072/05 1:06.07 1:08.78
50m: 31.40 100m: 1:08.78

17 - 18 jaar

1. Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 56.41 57.37 7,7
50m: 27.25 100m: 57.37

2. Moors Warre ZOLA/11048/04 57.86 58.94 6,9
50m: 28.02 100m: 58.94

3. Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 56.90 59.03 6,8
50m: 28.67 100m: 59.03

4. Joossens Raf BRABO/11025/04 57.11 59.43 6,3
50m: 28.51 100m: 59.43

5. Peeters Tijs BRABO/11231/041:00.89 59.99 5,5
50m: 28.60 100m: 59.99

6. Kenis Brent KST/11030/03 1:00.83 1:01.02 2,9
50m: 28.86 100m: 1:01.02

7. Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 1:14.43 1:15.36
50m: 35.26 100m: 1:15.36

FF Van Dyck Nick FFKST/10145/03 56.62

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/02 51.77 52.96 12,0
50m: 25.57 100m: 52.96

2. Van Son Lander BRABO/10022/99 53.30 53.91 10,7
50m: 26.28 100m: 53.91

3. Van Dyck Bram KST/10123/02 54.11 54.35 10,1
50m: 26.12 100m: 54.35

4. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 54.12 55.93 7,9
50m: 26.80 100m: 55.93

5. Haest Jelle AZV/11036/01 57.67 58.50 4,4
50m: 28.30 100m: 58.50

6. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:03.26 1:00.09 2,2
50m: 28.33 100m: 1:00.09

7. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 58.00 1:00.91 1,1
50m: 28.35 100m: 1:00.91
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 14:30 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:03.91 1:05.04 13,0
50m: 31.04 100m: 1:05.04

2. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:10.82 1:09.66 11,3
50m: 32.88 100m: 1:09.66

3. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:12.57 1:12.96 4,2
50m: 34.83 100m: 1:12.96

4. Aerts Louise HOZT/21034/09 1:13.44 1:14.62 2,4
50m: 36.20 100m: 1:14.62

5. Contan Raisa KST/21051/10 1:18.17 1:15.72 5,0
50m: 36.22 100m: 1:15.72

6. Talboom Lies BRABO/21298/091:32.81 1:16.34
50m: 35.09 100m: 1:16.34

7. Michielsen Noor AZV/21048/09 1:23.30 1:16.53
50m: 34.46 100m: 1:16.53

8. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:30.04 1:17.39
50m: 37.03 100m: 1:17.39

9. Olbrechts Lenka BRABO/21312/101:27.85 1:17.91 2,7
50m: 36.63 100m: 1:17.91

10. Azza Manar BRABO/21336/101:32.76 1:18.06 2,5
50m: 35.73 100m: 1:18.06

11. Campforts Fien KST/21069/09 NT 1:18.16
50m: 36.36 100m: 1:18.16

12. Genbrugge Éléa BRABO/21297/101:33.99 1:19.06 1,4
50m: 35.92 100m: 1:19.06

13. Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 NT 1:20.84
50m: 37.70 100m: 1:20.84

14. Sen Yasmine BRABO/21349/091:42.43 1:21.13
50m: 38.31 100m: 1:21.13

15. Boeykens Emma KST/21040/09 1:23.27 1:22.10
50m: 38.49 100m: 1:22.10

16. Hannes Amber AZV/21040/09 1:19.16 1:22.72
50m: 39.28 100m: 1:22.72

17. Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:34.61 1:23.37
50m: 38.64 100m: 1:23.37

18. Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 NT 1:25.69
50m: 40.46 100m: 1:25.69

19. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:35.87 1:25.94
50m: 40.85 100m: 1:25.94

20. Vermeire Sien BRABO/21359/10 NT 1:29.26
50m: 40.54 100m: 1:29.26

FF Van Havenbergh Eva FFAZK/21057/09 1:32.90
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:08.46 1:03.67 9,8
50m: 31.33 100m: 1:03.67

2. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:05.25 1:04.40 10,9
50m: 31.07 100m: 1:04.40

3. Fatih Aya BRABO/21244/071:05.03 1:06.46 6,5
50m: 31.14 100m: 1:06.46

4. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:07.26 1:08.30 6,4
50m: 32.50 100m: 1:08.30

5. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:11.81 1:08.43 6,3
50m: 32.53 100m: 1:08.43

6. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/081:22.94 1:09.81 4,7
50m: 33.34 100m: 1:09.81

7. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:07.45 1:09.93 4,6
50m: 34.83 100m: 1:09.93

8. Amzour Lina BRABO/21350/081:33.44 1:09.99 4,5
50m: 32.42 100m: 1:09.99

9. Geens Wenke AZK/21031/07 1:13.56 1:10.05 2,3
50m: 33.97 100m: 1:10.05

10. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:08.68 1:10.14 4,3
50m: 33.00 100m: 1:10.14

11. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:11.82 1:10.92 3,4
50m: 34.49 100m: 1:10.92

12. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:11.95 1:12.06 2,1
50m: 34.24 100m: 1:12.06

13. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:12.79 1:13.50
50m: 34.99 100m: 1:13.50

14. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:18.95 1:15.19
50m: 36.09 100m: 1:15.19

15. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/081:13.36 1:15.73
50m: 35.88 100m: 1:15.73

16. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:18.28 1:16.28
50m: 35.64 100m: 1:16.28

17. Huberland Lore ZVL/21079/08 1:28.55 1:16.98
50m: 36.91 100m: 1:16.98

18. De Boo Helge ZVL/21058/08 1:27.13 1:17.69
50m: 37.22 100m: 1:17.69

19. Van Gelder Iza KST/21058/08 1:30.78 1:18.06
50m: 36.87 100m: 1:18.06

20. Talla Amina ZOLA/21087/07 1:20.73 1:20.42
50m: 39.60 100m: 1:20.42

21. De Bondt Kim ZVL/21083/08 NT 1:23.21
50m: 39.31 100m: 1:23.21

22. Bogaert Klara ZOLA/21122/08 NT 1:25.86
50m: 40.21 100m: 1:25.86

23. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:31.46 1:27.29
50m: 40.89 100m: 1:27.29

FF Zamora Vera Luz FFBRABO/21262/081:09.06
FF Vissers Lotta FFZOLA/21112/08 1:27.79
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Moreels Nina AZK/21053/06 1:04.64 1:04.92 7,1
50m: 30.99 100m: 1:04.92

2. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:04.03 1:05.38 6,3
50m: 31.13 100m: 1:05.38

3. Bouquet Elise BRABO/21232/051:05.11 1:05.93 5,7
50m: 31.59 100m: 1:05.93

4. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 1:06.17 5,6
50m: 31.99 100m: 1:06.17

5. Marysse Llorena BRABO/21227/051:06.89 1:07.26 4,1
50m: 32.38 100m: 1:07.26

6. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:07.81 1:08.40 3,0
50m: 32.16 100m: 1:08.40

7. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:09.19 1:10.25
50m: 33.57 100m: 1:10.25

8. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:08.08 1:10.87
50m: 33.79 100m: 1:10.87

9. Kenis Nine KST/21056/05 1:11.72 1:11.05
50m: 33.93 100m: 1:11.05

10. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:12.11 1:11.52
50m: 33.99 100m: 1:11.52

11. Zekri Nisrine BRABO/21179/051:12.58 1:12.88
50m: 34.43 100m: 1:12.88

12. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 1:14.83 1:14.84
50m: 34.68 100m: 1:14.84

13. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 1:15.85 1:16.24
50m: 36.21 100m: 1:16.24

14. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 1:18.62 1:17.40
50m: 37.60 100m: 1:17.40

FF Abarca Mare FFKST/21012/05 1:08.10
FF Bogaert Flore FFZOLA/41092/06 1:18.41

17 - 18 jaar

1. Lamotte Eva BRABO/21027/031:00.49 1:00.84 10,9
50m: 29.17 100m: 1:00.84

2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:01.23 1:03.71 7,4
50m: 30.44 100m: 1:03.71

3. Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:10.33 1:06.22 5,1
50m: 3:10.40 100m: 1:06.22

4. Sutherland Sara KST/20153/04 1:07.60 1:12.03
50m: 34.53 100m: 1:12.03

5. Anthone Eline ZOLA/21095/04 1:19.31 1:20.66
50m: 37.87 100m: 1:20.66

19 jaar en ouder

1. Peeters Marte BRABO/21230/011:03.10 1:03.22 6,8
50m: 30.73 100m: 1:03.22

2. Ogasawara Imani BRABO/21372/021:04.93 1:04.63 5,1
50m: 30.81 100m: 1:04.63
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:04.63 1:08.39
50m: 33.57 100m: 1:08.39

4. Swaans Jana KST/20142/02 1:07.51 1:10.73
50m: 33.16 100m: 1:10.73

5. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:10.64 1:13.53
50m: 35.53 100m: 1:13.53
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 14:50 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Claassen Ilario AZV/11045/07 1:04.85 1:03.43 11,3
50m: 28.43 100m: 1:03.43

17 - 18 jaar

1. Deleebeeck Arne BRABO/11046/041:06.33 1:08.77
50m: 31.93 100m: 1:08.77

2. Joossens Raf BRABO/11025/041:03.67 1:09.04
50m: 31.93 100m: 1:09.04

19 jaar en ouder

1. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/021:07.92 1:13.50
50m: 31.63 100m: 1:13.50
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 14:55 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Op de Beeck Elly BRABO/21209/071:26.34 1:22.69
50m: 35.01 100m: 1:22.69

2. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:28.82 1:28.18
50m: 40.41 100m: 1:28.18

17 - 18 jaar

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:13.10 1:18.18
50m: 35.53 100m: 1:18.18



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 4/10/2021 18:26 - pagina 11

KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
3/10/2021 - 14:55 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Luyten Julie AZK/21067/11 NT 1:42.47 4,1
50m: 48.39 100m: 1:42.47

2. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:52.31 1:43.44 3,3
50m: 50.87 100m: 1:43.44

3. Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 NT 1:54.55
50m: 54.79 100m: 1:54.55

4. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 NT 1:59.41
50m: 57.69 100m: 1:59.41

5. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT 2:12.23
50m: 1:02.47 100m: 2:12.23

dis Haest Laura disHOZT/21058/11 2:13.08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Ooms Bregje disHOZT/21059/12 2:17.77
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Verdood Pip disZVL/21086/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

9 - 10 jaar, Jongens

1. Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:53.93 1:44.71 3,2
50m: 50.34 100m: 1:44.71

2. Shirvill Casper BRABO/11360/11 NT 1:52.15
50m: 52.65 100m: 1:52.15

3. Fred Couvreur HOZT/11060/12 1:59.79 1:52.19 5,7
50m: 53.15 100m: 1:52.19

4. Clerckx Thomas AZV/11059/12 NT 1:58.75 1,0
50m: 56.11 100m: 1:58.75

dis Liponoga Maja disBRABO/21368/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 15:05 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sazonov Fedor KST/11047/09 1:29.64 1:31.26 1,5
50m: 42.81 100m: 1:31.26

2. Keisers Tibo AZV/11060/09 NT 1:42.22
50m: 48.55 100m: 1:42.22

3. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:48.82 1:43.85
50m: 50.06 100m: 1:43.85

4. Van De Vondel Liam BRABO/11302/091:46.68 1:44.44
50m: 49.08 100m: 1:44.44

5. Naghiu Patrick BRABO/11318/092:01.60 1:51.30
50m: 52.23 100m: 1:51.30

13 - 14 jaar

1. Claassen Ilario AZV/11045/07 1:29.48 1:16.28 8,8
50m: 36.09 100m: 1:16.28

2. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:30.47 1:30.46
50m: 43.38 100m: 1:30.46

3. Declercq Mick BRABO/11258/081:45.61 1:41.94
50m: 47.47 100m: 1:41.94

15 - 16 jaar

1. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/061:09.79 1:13.90 9,8
50m: 34.69 100m: 1:13.90

2. Lemmens Milo AZV/11042/06 1:14.79 1:15.00 8,7
50m: 34.68 100m: 1:15.00

3. Vanhamel Yonas ZOLA/1110/05 1:33.08 1:21.22
50m: 38.16 100m: 1:21.22

4. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:23.56 1:21.45 2,1
50m: 37.70 100m: 1:21.45

17 - 18 jaar

1. Zeresnay Abraham ZOLA/11094/04 1:37.46 1:37.00
50m: 45.87 100m: 1:37.00

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/021:04.94 1:06.75 10,7
50m: 31.53 100m: 1:06.75

2. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:11.83 1:11.35 5,6
50m: 33.09 100m: 1:11.35
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 15:10 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Boeykens Emma KST/21040/09 1:35.24 1:34.48 2,2
50m: 44.12 100m: 1:34.48

2. Sen Yasmine BRABO/21349/091:56.01 1:45.43
50m: 48.94 100m: 1:45.43

dis Hannes Amber disAZV/21040/09 1:57.01
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Rymenants Sterre BRABO/21121/061:14.37 1:14.72 13,8
50m: 35.08 100m: 1:14.72

2. Van Looveren Vila BRABO/21228/061:17.06 1:17.40 11,2
50m: 35.65 100m: 1:17.40

3. Marysse Llorena BRABO/21227/051:36.02 1:35.50
50m: 45.03 100m: 1:35.50

17 - 18 jaar

dis Anthone Eline disZOLA/21095/04 1:40.45
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:29.04 1:33.32
50m: 43.02 100m: 1:33.32
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 15:15 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 1:23.09 1:20.93 3,1
50m: 39.79 100m: 1:20.93

2. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:23.53 1:28.87
50m: 44.15 100m: 1:28.87

3. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:27.03 1:31.04
50m: 46.03 100m: 1:31.04

4. Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 1:42.98 1:34.92
50m: 47.00 100m: 1:34.92

5. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:32.31 1:35.68
50m: 48.70 100m: 1:35.68

6. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 NT 1:36.68
50m: 46.67 100m: 1:36.68

7. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT 1:38.99
50m: 47.85 100m: 1:38.99

dis Jorissen Quinten disAZK/11059/09 1:27.28
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Keisers Tibo disAZV/11060/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Schelfaut Victor FFBRABO/11335/101:48.17
FF Scheipers Siebe FFAZK/11066/09 NT
FF Van Esbroeck Mats FFAZK/11058/09 1:17.71

13 - 14 jaar

1. Mennen Ruben BRABO/11200/071:24.42 1:15.60
50m: 35.85 100m: 1:15.60

2. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:22.09 1:22.11
50m: 40.04 100m: 1:22.11

3. Enkhtuvshin Sumber ZOLA/11119/08 NT 1:37.84
50m: 47.37 100m: 1:37.84

4. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 NT 1:39.74
50m: 47.87 100m: 1:39.74

15 - 16 jaar

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:08.58 1:09.57 5,4
50m: 34.19 100m: 1:09.57

2. Tielemans Milan ZOLA/11084/06 1:15.44 1:13.51
50m: 35.26 100m: 1:13.51

17 - 18 jaar

FF Van Dyck Nick FFKST/10145/03 1:05.59

19 jaar en ouder

1. Van Son Lander BRABO/10022/991:01.05 1:01.04 9,3
50m: 29.73 100m: 1:01.04
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Boonen Fabian BRABO/10941/011:01.04 1:03.56 6,2
50m: 31.24 100m: 1:03.56

3. Haest Jelle AZV/11036/01 1:09.15 1:08.72
50m: 33.83 100m: 1:08.72
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 15:25 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Michielsen Noor AZV/21048/09 1:32.01 1:26.12
50m: 40.14 100m: 1:26.12

2. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 NT 1:29.90
50m: 42.50 100m: 1:29.90

3. Azza Manar BRABO/21336/101:50.96 1:39.33
50m: 47.32 100m: 1:39.33

4. Vermeire Sien BRABO/21359/10 NT 1:41.66
50m: 47.71 100m: 1:41.66

dis Olbrechts Lenka disBRABO/21312/101:41.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Havenbergh Eva FFAZK/21057/09 1:45.17

13 - 14 jaar

1. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:17.98 1:12.72 8,4
50m: 35.50 100m: 1:12.72

2. Amzour Lina BRABO/21350/081:45.18 1:21.27 1,4
50m: 38.19 100m: 1:21.27

3. Bogaert Klara ZOLA/21122/08 NT 1:41.37
50m: 49.09 100m: 1:41.37

dis Talla Amina disZOLA/21087/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Van Den Borre Elin BRABO/21119/061:11.12 1:10.60 9,9
50m: 33.91 100m: 1:10.60

2. Moreels Nina AZK/21053/06 1:16.31 1:17.94 2,2
50m: 38.50 100m: 1:17.94

3. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:22.92 1:24.41
50m: 40.83 100m: 1:24.41

4. Zekri Nisrine BRABO/21179/051:24.95 1:25.25
50m: 41.07 100m: 1:25.25

FF Bogaert Flore FFZOLA/41092/06 1:40.78

17 - 18 jaar

1. Claassen Alessia AZV/21044/04 1:08.23 1:07.94 11,3
50m: 32.16 100m: 1:07.94

2. Sutherland Sara KST/20153/04 1:16.29 1:19.19
50m: 38.62 100m: 1:19.19

19 jaar en ouder

1. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:14.57 1:18.49
50m: 38.11 100m: 1:18.49

2. Swaans Jana KST/20142/02 1:16.23 1:21.32
50m: 39.17 100m: 1:21.32
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 15:35 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sazonov Fedor KST/11047/09 NT 1:25.61
2. Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:33.43 1:26.54
3. Kenis Jerrit KST/11039/09 NT 1:27.67
4. Volders Arne ZVL/11085/10 NT 1:36.65
5. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:39.44 1:36.83
6. De Backer Robbe ZVL/11092/09 NT 1:40.20
7. Janssens Tijs ZVL/11095/10 NT 1:41.50
8. Dolhain Eli ZVL/11094/09 NT 1:42.61
9. Jacob Qingkun ZVL/11089/10 NT 1:47.48

13 - 14 jaar

1. Claassen Ilario AZV/11045/07 1:14.45 1:06.03
2. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:10.81 1:08.53
3. Szewko Artur BRABO/11198/081:19.46 1:12.44
4. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:22.62 1:13.27
5. De Bodt Daan BRABO/11243/081:21.13 1:14.07
6. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:30.91 1:20.14
7. Naegels Eli ZOLA/11104/07 NT 1:21.87
8. Hannes Quinten AZV/11043/07 NT 1:29.45
9. Van Hoof Arthur ZVL/11091/07 NT 1:31.56

15 - 16 jaar

1. Lemmens Milo AZV/11042/06 1:12.00 1:07.37
2. De Grave Thibault KST/11022/05 1:11.26 1:07.86
3. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/061:14.68 1:08.00
4. Van Reeth Robbe BRABO/11181/051:14.47 1:09.43
5. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:20.83 1:11.52
6. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:14.19 1:13.06
7. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:15.02 1:14.34
8. Walder Andreas ZOLA/11072/05 NT 1:23.28

17 - 18 jaar

1. Van Looveren Alvar BRABO/11229/031:06.33 1:03.51
2. Moors Warre ZOLA/11048/04 NT 1:09.65
3. Peeters Tijs BRABO/11231/041:11.73 1:10.49
4. Kenis Brent KST/11030/03 1:13.52 1:11.98

FF Van Dyck Nick FFKST/10145/03 1:05.09

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/021:00.65 1:00.42
2. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:02.36 1:02.36
3. Blankers Gaetan BRABO/10969/001:01.58 1:03.00
4. Boonen Fabian BRABO/10941/011:04.83 1:06.27
5. Haest Jelle AZV/11036/01 1:08.78 1:09.52
6. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:12.55 1:11.34
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/10/2021 - 15:50 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:14.40 1:16.02
2. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:19.61 1:18.14
3. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:24.62 1:23.32
4. Aerts Louise HOZT/21034/09 1:28.78 1:25.77
5. Michielsen Noor AZV/21048/09 1:30.22 1:26.97
6. Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:43.61 1:28.95
7. Contan Raisa KST/21051/10 1:35.95 1:29.96
8. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:48.63 1:30.47
9. Talboom Lies BRABO/21298/09 NT 1:32.02

10. Boeykens Emma KST/21040/09 1:37.74 1:32.51
11. Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 NT 1:32.74
12. Campforts Fien KST/21069/09 NT 1:34.86
13. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:48.05 1:45.57
dis Lembrechts Sophie disZVL/21096/10 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Hannes Amber disAZV/21040/09 1:51.34
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:27.22 1:16.68
2. Fatih Aya BRABO/21244/071:21.33 1:16.77
3. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:23.52 1:17.03
4. Op de Beeck Elly BRABO/21209/071:22.27 1:17.44

Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:22.51 1:17.44
6. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:17.39 1:17.65
7. Geens Wenke AZK/21031/07 1:23.70 1:20.30
8. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:24.82 1:21.40
9. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 NT 1:22.10

10. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:23.95 1:24.01
11. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/081:29.70 1:24.53
12. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:25.93 1:26.37
13. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:36.64 1:26.62
14. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:31.60 1:28.44
15. Huberland Lore ZVL/21079/08 NT 1:30.92
16. Van Gelder Iza KST/21058/08 NT 1:31.31
17. De Boo Helge ZVL/21058/08 1:39.26 1:34.28
18. De Bondt Kim ZVL/21083/08 NT 1:36.65
19. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:43.05 1:41.40
dis Adriaensen Lore disHOZT/21021/08 1:18.81

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Zamora Vera Luz FFBRABO/21262/081:30.19
FF Vissers Lotta FFZOLA/21112/08 NT

15 - 16 jaar

1. Rymenants Sterre BRABO/21121/061:13.42 1:11.46
2. Van Den Borre Elin BRABO/21119/061:13.41 1:12.55
3. Van Looveren Vila BRABO/21228/061:21.45 1:13.91
4. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:15.83 1:15.48
5. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 1:15.97
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KAZSC Startwedstrijd
Berchem, 3/10/2021

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Bouquet Elise BRABO/21232/051:21.87 1:18.03
7. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:21.67 1:19.96
8. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:21.62 1:21.78
9. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:21.63 1:22.37

10. Kenis Nine KST/21056/05 NT 1:24.56
11. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:24.02 1:26.21
12. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 1:29.09
13. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT 1:31.41
14. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 1:29.32 1:31.77
FF Abarca Mare FFKST/21012/05 1:19.74

17 - 18 jaar

1. Claassen Alessia AZV/21044/04 1:07.76 1:09.38
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:11.69 1:11.46
3. Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:16.72 1:16.85
4. Sutherland Sara KST/20153/04 1:17.68 1:22.70

19 jaar en ouder

1. Peeters Marte BRABO/21230/011:13.57 1:13.62
2. Swaans Jana KST/20142/02 1:18.04 1:22.70
3. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:20.69 1:24.28


